CREATE

CREATE

=

Fire Round Pellet Heater

Assembly manual | Manual de montaje



CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE
CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE
ATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CREATE CRE



@ PARTS LIST | LISTADO DE PIEZAS

<

B

SRR

201 93039,%!

s soeseleSeseiect
S oeseR Seteson %
e Segedig %
oS e s Saeeaes X
SPSISHIBLIZI LK
SR R0
SESCICH KKK KL
Sk 5263
FOSRHSSER R
03000 020000t SRS
S Sasea R
05000606201 % SSCAKLS
PSR SLLK
LSS 2LAAL
190591 92059, 1% A
PSP SO0 00,
ISR RS
{SESS SR
ESARP (PR

o
B =t

3 k :
AR ~ @
RS
Eeole?
! Dol
NS eSeSet
AR 20:80%.
ISR
0% %% KA
RIS AL
RIS — @ x4 M6x10 (Allen) D | {mm @ x4 M4 x 15 G M6 Wrench | Llave inglesa
S
(RIS AAPLI A p—
ERRSSIRIEL, N — © x4 | M4x12 (Allen) B] ©) x5 M6 H M6 Allen key | Llave allen

Q)

x3 | M6x15 (Allen) F x5 M6 [ M4 Allen key | Llave allen
1. Protective netting | Malla de proteccidn 7. Wheels | Ruedas
2. Main body | Cuerpo principal 8. Fixing plate | Placa de fijacién
3. Upper cover | Cubierta superior 9. Handle | Asa
4. Glass cylinder | Cilindro de cristal 10. Handle supports | Soportes del asa
a— 5. Combustion cylinder | Cilindro de combustion 11. Ash collector | Recolector de cenizas
6. Cylinder handle | Asa del cilindro



ASSEMBLY | MONTAIJE

q

e — S —

X
{
4
&
o
2
&
2

e
%
5
s
QR
%
o0

S
S
K&K
0‘00‘0
K5
0K
5585
K
X

X
&
KX

X
Q

&
X

S
o
5
5
X

XX
555
555

o

QR
Q
o
&

— ™
5 :
=0
84

[
>

|F‘H @|X3| Q ‘ |D‘ﬂmﬂ“ @|X4| ot uded

3 — —
m@@@o = oS00 =
A _— oo T oo oo g
RS S SToT o T SeT SeTa

SRR SRSSAISISE, RS IR

RRRSISTEISIEL eSS Sotetido S SeSe8 0o%e% 000

RXSERSSIESCSEN ssese ] seSeloct I SeTel SSeSeter

XSS S SRR e sSetel eSetoreo

RRSPCICAADLIC A RIPSICAPLIAIINN XRIPCALAAPLICARINE

LSS XRRSISIRLISIY ALK S5O0 02020 %

o ZSIXKS (RSPSISAAPCIALRY ARSPSSIPLIARE (RSPSISAPSAALR
: QPG (PSSP CSESISARISAISILR S ISIRSSILRY
2SIKK (RASISIPIIZBAN SPRSCSBISAL KLSHBLIABL

SRR PRSI SO ISSIRLSIAR, oy 9S000 | 0S00e %!

2SR KRSISSIERSSIR ELRSIIREIEHA KARSLILEISRKL

193000 02020 %! XRSPSISHPLALLR QRSPSRSBEARAPR

IS STARK CEIRSISIRRSISELS ISR AR

CRERSALRSISIRK TSRS PISTIRSISR

U LSSLPSIHR PSRIPISLKS SRSPRESSIIRETA

SRS SERIKES (RSPCRSIESIIAA PEISIBARL

SIS CESRIESS ARG (LS

SESSIERS s RIS

= S > ’: RIS %

] 1
Q Va0 1008 PSSR o

( \:” =
B3
0%
%%
[RREL
S
XXX
(S

1 ":&..

\L =
X
9
X

%
\N

w
I
(Il
il

W

w
]
Il
Ll

W

(Al O e [Fll O] (8] — © x| .




